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1272-99-99, Ausstellungsort unbekannt

Abt  Eberhard  und  der  Konvent  von  Bebenhausen bestätigen,  dass
Friedrich Schüler (scolaris) von Bondorf alle seine Güter daselbst samt
Zugehör mit Zustimmung seines Bruders Reinhard um 240 Pfund Heller
an das Kloster Bebenhausen verkauft hat, nachdem er sie zu Händen
des Grafen Ulrich von (Tübingen-)Asperg aufgegeben, damit sie als sein
Eigentum an das Kloster gelangen könnten, indem er sie nur als Erb-
lehen besessen hatte.  

Original
Aufbewahrungsort: 
Stuttgart, Landesarchiv Baden-Württemberg Hauptstaatsarchiv Stuttgart, A 474 
(Bebenhausen), U 342

Abdruck: Zeitschr. f. Gesch. d. Oberrheins 3, 217.

https://de.wikisource.org/wiki/Zeitschrift_f%C3%BCr_die_Geschichte_des_Oberrheins

https://archive.org/details/zeitschriftfrdi10langoog

Transkription

IN Nomine  sancte  et  indvidue  Trinitatis.  Amen.
Universis christi  fidelibus presentem literam inspectu-
ris  frater  E.  dictus  abbas  de  Bebinhusen  et  conventus
ibidem  salutem  in  auctore  salutis,  et  orationum  suf-
fragia  devotarum.  Cum  rerum  gestarum  noticia  non-
nunquam  hominum  improborum  incursionibus  viciata,
vel  omnino  deficat,  aut  languescat,  opere  precium
est,  ut  quicquid  emendo  seu  vendendo  contrahitur,
tam literis,  quam testibus  fidedignis  cautissime robo-
retur.  Noverint  igitur  universi,  tenorem  presentium
inspecturi,  quod Fridericus Scolaris de Bondorf, omnia
bona  sua,  in  eadem  villa  sita,  cum  attinentiis
eorundem  nobis  pro  ducentis  XL ta libris  hallensium
vendidit, consensu pariter et assensu Reinhardi fratris
ipsius  unanimiter  accedente.  Dictis  autem  bonis,  ad
manus Comitis  Ulrici  de Asperch,  in presentia  testium
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denique  subscriptorum,  prius  per  omnia  resignatis,
nobis  ea  ut  dictum  est  vendidit  in  perpetuum  possi-
denda,  sub  eo  titulo  proprietatis  et  ordine  libertatis,
quo  et  ipse  dinoscitur  eadem  libera  et  quieta,  sub
optentu iuris hereditarii possedisse. Ut autem hec rata
et  inconvulsa  valeant  permanere,  presentem  cedulam
cum  annotacione  tam  eorum  testium,  qui  emptioni
sepefate  affuerant,  quam  eorum,  qui  resig-nationi
sigillatim  presentes  astiterant,  exaratam,  munimine
sigilli  Comitis  Ulrici  de  Tuwingen  dicti  de  Asperch,
duximus  roborandam.  Acta  sunt  hec.  anno  domini.   M°.
CC°. LXXII°. Indictione XVta. Testes, qui emptioni affuerant,
sic  notantur.  Frater  E[berhardus]  domnus  abbas  de
Bebinhusen. F. et F. cellerarii.  A. notarius abbatis, et Wer.
dictus  Soler.  monachi.  Item  frater  A.  et  frater  H[einricus]
dictus Harthuser. conversi. Item milites ac nobiles. Blænclinus
de  Bondorf.  Fridericus  de  Hætingen,  et  Ber[toldus]  de
Rutelingen. Hainricus de Halvingen et Wolframmus frater eius.
Item Bur[cardus]  de  Bondorf,  et  H.  in  Fine.  Friedericus  de
Ulma. Jægilinus scultetus in Tuwingen. Wildo et H. villicus de
Ummendorf. aliique quamplures. In resignatione vero, testes.
Comes  Uolricus  de  Asperch. F.  celler(arius)  de  Bebinhusen.
Ebirhardus de Wurmelingen.  Mahtolfus  de Gilsten. Dietherus
de Blieningen.  et  frater  suus  Anshelmus.  necnon et alii  viri
probati quamplures, et in omnibus fide digni, quorum nomina
celesti curie ascribantur.

https://de.wikipedia.org/wiki/Kloster_Bebenhausen

Das  Kloster  Bebenhausen  wurde  um 1183 von Pfalzgraf  Rudolf  von Tübingen am Ort
vermutlich einer älteren Burg als Familiengrablege gegründet und mit  Prämonstratenser-
Chorherren besiedelt.  Die Prämonstratenser verließen  jedoch  den  Ort  bald  wieder.  Um
1189/90 wurden  Zisterzienser aus dem Kloster Schönau herangezogen,  um die Kloster-
gründung  fortzuführen.                                      

Abt  Eberhard aus Reutlingen (1266, 1279)
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1) 
IN Nomine  sancte  et  indvidue  Trinitatis.  Amen.
Universis  christi  fidelibus  presentem  literam  inspec-
turis 

2)
frater  E.  dictus  abbas  de  Bebinhusen  et  conventus
ibidem salutem in auctore salutis, et orationum 

3)
suffragia  devotarum.  Cum  rerum  gestarum  noticia
nonnunquam hominum improborum incursionibus vicia-
ta, 

4)
vel  omnino  deficat,  aut  languescat,  opere  precium
est,  ut  quicquid  emendo  seu  vendendo  contrahitur,
tam 

5)
literis,  quam testibus  fidedignis  cautissime roboretur.
Noverint  igitur  universi,  tenorem  presentium  inspec-
turi, 

6)
quod  Fridericus  Scolaris  de  Bondorf,  omnia  bona  sua,
in eadem villa sita, cum attinentiis eorundem nobis 

7)
pro  ducentis  XLta libris  hallensium vendidit,  consensu
pariter et assensu Reinhardi fratris ipsius unanimiter 

8)
accedente.  Dictis  autem  bonis,  ad  manus  Comitis
Ulrici  de  Asperch,  in  presentia  testium  denique  sub-
scrip-

9)
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torum, prius  per  omnia  resignatis,  nobis  ea ut  dictum
est  vendidit  in  perpetuum  possidenda,  sub  eo  titulo
proprietatis 

10)
et  ordine  libertatis,  quo  et  ipse  dinoscitur  eadem
libera  et  quieta,  sub  optentu  iuris  hereditarii  posse-
disse. 

11)
Ut  autem  hec  rata  et  inconvulsa  valeant  permanere,
presentem  cedulam  cum  annotacione  tam  eorum
testium, qui emptioni 

12)
sepefate  affuerant,  quam  eorum,  qui  resignationi
sigillatim  presentes  astiterant,  exaratam,  munimine
sigilli Co-

13)
mitis  Ulrici  de  Tuwingen  dicti  de  Asperch,  duximus
roborandam. Acta sunt hec. anno domini.  M°. CC°. LXXII°.

14)
Indictione XVta. Testes, qui emptioni affuerant, sic notantur.
Frater E[berhardus] domnus abbas de Bebinhusen. F. et F. 

15)
cellerarii. A. notarius abbatis, et Wer. dictus Soler. monachi.
Item frater A. et frater H[einricus] dictus Harthuser. conversi.

16)
Item milites ac nobiles. Blænclinus de Bondorf. Fridericus de
Hætingen,  et  Ber[toldus]  de  Rutelingen.  Hainricus  de
Halvingen